DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATELIÊ DE HISTÓRIAS:
REFLEXÕES SOBRE A CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS E O USO DE RECURSOS NUMA
PERSPECTIVA LUDOPEDAGÓGICA de autoria de ELIZIENE SOUSA VASCONCELOS,
foi publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52654

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52654